
ВОЛГОГРАДСТАТ 

Стоимость стопки блинов (из 25 шт.) 

Цены на начинки для блинов* 

2,28 

6,11 

13,89 

18,54 

73,18 

2,31 

5,35 

15,03 

18,49 

62,46 

Масло подсолнечное 

Сахар 

Яйца куриные 

Мука пшеничная 

Молоко 

январь 2023 г. 

январь 2022 г. 

Рецепт классических блинов 

35,12 руб. 

варенье, джем,  

повидло 

26,63 руб. 

сметана 

35,21 руб. 

молоко сгущенное  

с сахаром 

614,20 руб. 
икра лососевых рыб, 

отечественная 

33,69 руб. 

ягоды замороженные 

35,10 руб. 

фарш мясной 

Мука  

пшеничная 

500 г 
Молоко  

пастеризованное 

1 л 

Куриные яйца 

2 шт. 

Масло подсолнечное 

20 мл 

Сахар-песок 

100 г 

* за 100 грамм 

Стоимость блинов в регионах ЮФО 

Республика Адыгея 

Волгоградская  

область 

Ростовская  

область 

Краснодарский  

край 

Астраханская  

область 

Республика  

Крым 

г. Севастополь 143,12 

133,91 

125,05 

119,25 

117,40 

114,00 

104,85 

январь 2022 г. 

103,64 рублей 

+10% 

январь 2023 г. 

114,00 рублей 

МАСЛЕНИЦА c 20 по 26 февраля 2023 г. 

январь 2023 г. январь 2023 г. 


